
اخبار

جامعه 

روز گذشته با برگزاری آزمون رشته هنر آغاز شد

رقابت بیش از 106 هزار داوطلب 
کنکور در استان

رقابــت  ۱۰۶ هــزار و ۵۲۹ نفــر داوطلــب ورود بــه 
دانشــگاه ها و موسســات آموزش عالی، در ۳۴ حوزه 
از ۲۲ شهرستان اســتان، همزمان با سراسر کشور با 
برگزاری آزمون هنر در روز گذشته آغاز شد. به گزارش 
ایرنا، مسئول حفاظت آزمون های سازمان سنجش در 
استان با اشاره به این که این آزمون ها به غیر از مشهد در 
شهرستان های استان نیز برگزارشد، گفت: ۵۸ درصد 
داوطلبان استان را زنان و ۴۲ درصد را مردان  تشکیل 
می دهند. مرتضی ایمن شهیدی افزود: در آزمون گروه 
هنر که صبــح روز چهارشــنبه برگزار شــد، ۱۰ هزار و 
۹۵۱ داوطلب در ۲۳ حوزه استان به رقابت پرداختند 
که از این تعــداد هفت هزار و ۴۲۸ نفر زن و ســه هزار و 
۵۲۳ نفر مرد هستند. وی با اشاره به حضور بیشترین 
داوطلب در دانشــگاه فردوسی مشــهد گفت: در این 
حوزه امتحانی چهار هزار و۹۹۳ نفر در آزمون شرکت 
کرده اند که ســه هزار و ۴۲۴ نفر زن و  هزار و ۵۶۹ نفر 
مرد هستند. ایمن شهیدی افزود: ۱۶ معلول نیز در این 
حوزه به رقابت می پردازند که متناسب با شرایط آن ها 

فضای امتحانی نیز در نظر گرفته شده است.
شایان ذکر است، آزمون سراسری سال ۹۹ در روزهای 
پنج شنبه، جمعه و شنبه نیز در گروه های تحصیلی دیگر 

ادامه خواهد داشت.

پاسخ گویی آنلاین استانداردرباره 
بدر توس و جاده سبزوار-نیشابور 

در سامانه سامد 
اســتاندار روز گذشــته به منظور تکریم ارباب رجوع، 
از طریق ســامانه ارتباطات مردمی دولت )سامد( به 
سوالات شــهروندان پاســخ داد. به گزارش ایرنا، رزم 
حســینی در این ارتباط مردمی که مدیــرکل ارتباط 
مردمی و سفرهای مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست 
جمهوری نیز حضور داشت، به تماس های مردم پاسخ 
گفت. در یکی از این تماس ها، نماینده سپرده گذاران 
بدر توس با بیان مشکلات سپرده گذاران این موسسه 
درخواست جلسه حضوری با اســتاندار را داشت که 
رزم حســینی با این درخواســت موافقت کــرد. یکی 
دیگر از شهروندان نیز وضعیت نامناسب جاده سبزوار 
- نیشــابور را مطرح کرد و خواستار رسیدگی شد که 
استاندار در پاســخ گفت: حق با شماست و این جاده 
وضعیت نامناسبی دارد و وزیر را هم دعوت کرده ام از 
این جاده بازدید کند، این پروژه ملی نیازمند اعتبارات 

ملی است که پیگیر آن هستیم.

 مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد 
خبر داد:

آغاز انعقاد قرارداد با آتش نشانان 
جدید از هفته اول شهریور

مدیرعامل ســازمان آتــش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شهرداری مشهد، از آغاز روند انعقاد قرارداد با نیروهای 
جدید آتش نشــانی از هفته اول شــهریور خبــر داد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری، عزیزی اظهار 
کرد: بیش از یک سال اســت که نیروهای جدید آتش 
نشانی درگیر مراحل مختلف آزمون هستند که در این 
مسیر ابتدا آزمون تئوری و سپس آزمون عملی برگزار 
شد. خوشبختانه با پیگیری های انجام شده و حمایت 
دستگاه های استانی، به زودی مراحل استخدام نهایی 
و جذب نیروها انجام خواهد شد. وی افزود: از هفته دوم 
شهریور نیز دوره تخصصی و شبانه روزی آموزش نیروها 
با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی به مدت دو هفته 
برگزارمی شود که امیدواریم این دوره، مقدمات لازم را 
برای حضور نیروهای جدید آتش نشان در بدنه سازمان 

فراهم کند.

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

۲
Thu.Aug.20.2020. No.4485  ۴۴۸۵  پنج شنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۹.   شماره

 ســلام بر حســین)ع( و ســلام بــر عــزاداران 
حســین)ع(. ســلام بر محرمی که از کودکی 
تاکنــون یــادش همــراه ماســت و داغ غمــش 
بــا دل هایمان، ســلام بــر دل های شــوریده و 
نواهای پرشــور یا حسین)ع(، ســلام بر سینه 
های ســوخته و چشــمان اشکبار ســینه زنان 
حســین)ع( و ســلام بر محــرم... فــردا اولین 
روز محرم امسال اســت؛ محرمی که متفاوت 
تر از همه ســال هاســت و قرار اســت به همت 
هیئتی ها و مردم، عزاداری های امسال پرشور 

و پرشــعور با رعایــت پروتکل 
بهداشــتی برگزار  هــای 
شــیوع  هرچنــد  شــود، 

کرونــا  منحــوس  ویــروس 
محدودیــت هایی ایجــاد کرده، 

اما این محدودیت ها مانع برپایی 
پرشــور عزاداری سیدالشــهدا)ع( 

نمــی شــود و از فــردا تمام شــهر در 
عزای حســین)ع( حســینیه خواهد 

شــد و مردم بــا رعایت پروتــکل های 
بهداشتی، عزاداری های پرشور خود 

را همانند هرسال برپا خواهند کرد.

اذن عزای حسینی در حرم رضوی	 
در آســتانه ماه محرم، آیین »اذن عزا« با 
اهدای پرچم حرم رضوی به هیئت های 
مذهبی برگزار و طی آن پرچم گنبد منور 

و پوش ضریح تعویض می شود. به گزارش 
آستان نیوز، هر سال در آستانه ماه محرم 
مراسم »اذن عزا« برگزار و طی آن، پرچم 

حرم مطهر رضوی به  نشانه عزا تعویض می 
شود و به رنگ مشــکی در می آید. امسال 

این مراسم با رعایت پروتکل های بهداشتی 
و اجتماعــی ســاعت ۱7 امــروز ۳۰ مرداد 

در صحــن انقــلاب برگــزار خواهد شــد. در 
این مراســم که خادمان بارگاه امــام رضا)ع( 

و هیئت های مذهبــی و عموم زائــران حضور 
دارند، قرائت صلــوات خاصه، مرثیه ســرایی 
و  عصمــت  خانــدان  ذاکــران  و  مداحــان 
طهــارت)ع( و عــزاداری انجــام خواهد شــد. 
سخنرانی حجت الاســلام و المسلمین قمی 
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور و دکتر 
نمکی وزیر بهداشت و همچنین اهدای پرچم 
به هشت هیئت مشهدی به نیابت از ۵۰ هیئت 
مشهدی و ۱۳۰ هیئت استانی و در نهایت آیین 
تعویض پوش ضریــح مطهر بــا مداحی احمد 
واعظی و سیدجعفر ماهرخسار از دیگر برنامه 
های این مراســم است. شــایان ذکر است، بر 
اساس آیین قدیمی آستان قدس رضوی، پرچم 
مشکی گنبد منور تا ســوم ربیع الاول، سه روز 
بعد از شهادت امام رضا)ع( بر فراز بارگاه منور 

رضوی برافراشته می ماند.

  برنامه های دهه اول محرم در حرم	 
 امام رضا )ع(

معاون تبلیغات اسلامی آســتان قدس  نیز در 
گفت و گو با ایســنا، برخی از برنامه های حرم 
مطهــر رضــوی در دهــه اول محرم را تشــریح 
کــرد. حجت الاســلام والمســلمین حجــت 
گنابادی نــژاد در این زمینه گفــت: خونی که 
اباعبدا...  الحسین )ع(و یاران باوفای ایشان 
پای درخت و شــجره طیبه انسانیت و بشریت 
ریخته اند، کشتی نجات و هدایتی شده  است 
که در همــه دوره هــای تاریخ باعــث هدایت و 
تعالی بشریت بوده و هست و انقلاب اسلامی 
یکــی از دوره هایی اســت که بیشــترین تعلق 
خاطر و وامداری را به مکتب امام حســین)ع( 
داشته  است. وی ادامه داد: متأسفانه امسال ما 
در ماه محرم و صفر با شیوع ویروس کرونا مواجه 

هستیم و رعایت الزامات بهداشتی متناسب 
برای پیشگیری از شیوع این ویروس ضروری 
اســت. بنابراین بنا بر تأکیدات تولیت آستان 
قدس رضوی، حجت الاســلام والمســلمین 
مروی در ایــن دوره و در خصــوص برنامه های 
محــرم و صفــر، موظــف و مکلف هســتیم که 
الزامات بهداشــتی را به طور کامل و دقیق در 
نظر داشته  باشــیم. معاون تبلیغات اسلامی 
آستان قدس رضوی تصریح کرد: طبیعتاً امکان 
برگــزاری برنامه هایی پرجمعیت، بــا ازدحام 
و تراکم جمعیت همانند ســال های گذشــته 
وجود ندارد. امــا برنامه ریزی شــده  که آن چه 
مقدور است با رعایت الزامات بهداشتی در حرم 
مطهر رضوی برگزار شود. برنامه هایی 
نیز در دهه اول ماه 

محرم در حرم رضوی پیش بینی شــده است. 
وی افــزود: بعد از نماز جماعــت صبح، قبل از 
نماز جماعت ظهر، قبل از نماز جماعت مغرب 
و بعد از نماز جماعــت مغرب و عشــا با رعایت 
فاصله اجتماعی و ضرورت استفاده از ماسک 
و ضدعفونــی اماکن و فضاهــا، برنامه هایی با 
عنوان عزاداری برگزار خواهد شــد که در این 
برنامه ها از بیانات سخنرانان، مداحی مداحان 
و دیگر برنامه های پیش بینی شده کسب فیض 
خواهیم کــرد. وی تأکید کرد: بــا توجه به این 
کــه امســال محدودیت هایی برای عــزاداری 
هیئت ها وجود دارد و دستورالعمل ستاد ملی 
مبارزه با کرونا نیز به استفاده از فضاهای غیر 
مســقف و باز تأکید دارد، در حرم مطهر اعلام 
آمادگی شده  است که بتوانیم یکی از صحن ها 
را در اختیار هیئت هایی قرار دهیم که متقاضی 
عــزاداری در فضــای حــرم مطهــر و فضای 
غیر مسقف هستند. هماهنگی ها و 
مذاکرات این برنامه با شورای 
هیئت های مذهبی انجام 
شــده  اســت و چنــان 
چــه هیئت هایــی 
ایــن  متقاضــی 
برنامه باشند، 
آمادگی داریم 
که صحن ها را 
در اختیــار آن ها قــرار دهیــم تا با 
رعایت الزامات بهداشتی بتوانند در حرم مطهر 
به عزاداری بپردازند. گنابــادی نژاد گفت: از 
جمله ویژه برنامه های دیگری که در دهه اول 
محرم برنامه ریزی شده  است، برگزاری برنامه 
عزاداری ویژه نوجوانان و دانش آموزان اســت 
که با رعایت الزامات بهداشــتی و با همکاری 
انجمن های اســلامی دانش آموزان سراســر 
کشور، شبکه امید جمهوری اسلامی و سازمان 
تبلیغات انجام می شود. این برنامه یک برنامه 
نمونه و الگــو در عزاداری نوجوانان اســت که 
در محل حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شده 

و از شبکه امید و شبکه شــاد آموزش و پرورش 
پخش می شود.

همچنین پیش از این، معــاون اماکن متبرکه 
حرم رضوی نیز در این زمینه اعلام کرده بود که 
»۱۸ هیئتی که قرار است در فضاهای باز حرم 
مطهر و با فاصله فیزیکی مناســب به عزاداری 
بپردازند، از ســوی شــورای هیئــات مذهبی 
معرفی خواهند شــد و ما نیز در فضای حرم در 

خدمت عزیزان خواهیم بود.«
علاوه بــر این بنــا بر گفتــه مدیــرکل تبلیغات 
اسلامی اســتان، 7۲ نقطه در مشهد میزبان 
عزاداران حسینی در فضای باز خواهد بود و با 
همت مردم، عزاداری های خانگی نیز بیش از 

گذشته مورد توجه قرار خواهد گرفت.

استفاده از فضای باز مدارس برای 	 
برگزاری عزاداری هیئت ها

همچنین به منظور اجرای کامل پروتکل های 
بهداشــتی توســط هیئت هــای عــزاداری در 
مشــهد، فضای باز برخــی مــدارس در اختیار 
هیئت هــا قــرار گرفته اســت. هیئــت کانون 
فرهنگی جوادالائمــه)ع( با ارســال جزئیات 
برگزاری مراســم عزاداری ایــن هیئت، اعلام 
کرد: مراسم عزاداری دهه اول محرم به همت 
هیئت و کانــون فرهنگی جوادالائمــه)ع( در 
مدرسه حکیم نظامی مشهد برگزار می شود. 
رجب پور مســئول هیئــت و کانــون فرهنگی 
جوادالائمه)ع( گفت: این مراسم از شامگاه روز 
پنج شنبه ۳۰ مرداد مصادف با شب اول محرم 
آغاز می شود و تا شب عاشورای حسینی ادامه 

خواهد داشت.  

حسینیه ای به وسعت ایران از صدا 	 
وسیمای استان

همچنین به گــزارش روابط عمومــی صدا و 
ســیمای اســتان، ویژه برنامه های اســتانی 
صدا و سیما در ایام محرم اعلام شد. مدیرکل 
صداوســیمای اســتان در این زمینــه گفت: 
برنامه شاخص »مرثیه آفتاب«  در ۱۲ قسمت 
۶۰ دقیقــه ای بــه صــورت زنــده، مراســم 
عزاداری حرم مطهر حضرت امام رضا)ع( را 
منعکس می کند و از دیگر شــبکه های ملی 
و اســتانی نیز پخش می شــود. این برنامه در 
دهه اول محرم هر شــب به مــدت ۶۰ دقیقه 
و در صبح روزهای تاســوعا و عاشورا به مدت 
۱۲۰ دقیقه مراســم عزاداری در حرم مطهر 
را منعکس می کند. نصرپور افزود: همچنین 
این رسانه برنامه های »بامداد« در ۱۰ قسمت 
۱۰ دقیقه ای، »عطر عاشقی« در ۱۰ قسمت 
۴۰ دقیقــه ای، »درســوگ آفتــاب« در ۱۰ 
قســمت ۴۵ دقیقه ای و »آیین اذن عزا« را به 
مدت ۶۰ دقیقه تدارک دیده اســت. »شــام 
غریبان حسین)ع(« نیز در ۶۰ دقیقه با بهره 
گیــری از انــواع تجهیــزات و امکانــات فنی، 
مراســم شــام غریبان حــرم مطهر را بــه طور 
کامل پوشــش می دهــد. وی تصریــح کرد: 
مســتند فدیشــه که به برگزاری بزرگ ترین 
مراسم تعزیه خوانی در کشور می پردازد و فیلم 
میراث و نماهنگ بامداد ازسیمای استانی به 
مناسبت این ایام آماده پخش است. وی افزود: 
همکاران ما در معاونت صدای مرکز خراسان 
رضوی نیز ۱۶ برنامه حسینیه ای بزرگ و با 
محتوایی غنی برای مخاطبــان فراهم آورده 
اند. رادیو سراســری زیارت نیز که در سراسر 
ایران پخش می شود با ویژه برنامه »حسینیه 
ایران«  برای پخش در دهه نخســت محرم با 
مشارکت اداره کل صدای استان ها، شبکه 
رادیویــی فرهنگ و اجلاس بیــن المللی پیر 

غلامان و خادمان حسینی تولید می شود.

اخبار

فرهنگی 

پیام تسلیت تولیت آستان قدس 
در پی درگذشت آیت ا... تسخیری

حجت الاســلام و المســلمین مروی، تولیت آستان 
قدس رضوی، در پیامی درگذشــت حضرت آیت ا... 
محمدعلی تســخیری را تســلیت گفت. بــه گزارش 
آســتان نیوز، متــن پیام به این شــرح اســت: »ضایعه 
درگذشــت عالم جلیل القدر حضرت آیت ا... شــیخ 
محمدعلی تسخیری )طاب ثراه(، طلایه دار وحدت 
و تقریب امت اسلامی را به محضر مقام معظم رهبری 
)مدظلّه العالی( و بیت محترم ایشــان تسلیت عرض 
می کنم. حضور تأثیرگذار آن فقید سعید در مجامع 
علمــی گوناگــون، تواضع، اخــلاق و حســن ارتباط 
با اندیشــمندان جهان اســلام از ایشــان شخصیتی 
کم نظیر ساخته بود. این جانب در جوار مضجع نورانی 
حضرت ثامن الحجج)ع( علوّ درجات را برای آن عالم 
مجاهد و انقلابی از خداوند متعال مســئلت نموده و 
برای خانواده مکرم و سایر بازماندگان صبر جمیل و 

اجر جزیل خواهانم.«

 سرپرست معاونت برنامه ریزی 
شهرداری مشهد:

نگاه به پروژه کارخانه نوآوری 
منطبق بر توسعه پایدار است

سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهرداری مشهد گفت: نگاه ما به پروژه کارخانه نوآوری 
کاملا منطبق بر توسعه پایدار است، به همین دلیل از 
پنل های خورشیدی و اســکلت ویژه و خاص کارخانه 
قبلی اســتفاده شــده اســت. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شهرداری مشهد، آیدا مهربان در حاشیه بازدید 
از کارخانه نوآوری مشهد اظهار کرد: کارخانه نوآوری 
اولین فضایی اســت که به صــورت ویژه بــرای حضور 
استارت آپ ها، شــتاب دهنده ها و شرکت های نوآور 
دانش بنیان در یک مکان خاص با طراحی ویژه هشت 
ضلعی و انشعابات بسیار ایجاد شده است. وی افزود: 
این فضا که مــی توانــد دارای کاربری های بســیاری 
باشد ، در گذشــته یک کارخانه صنعتی بوده و تلاش 
ما این اســت که بار صنعتی این مکان را حفظ کنیم و 
مجدد آن را به بار مفهومی گذشــته خود بازگردانیم. 
این کارخانه قرار است در آینده تولید فکر و ایده داشته 
باشد و به شدت از خلاقیت ها حمایت کند تا با استفاده 
از این بستر بتوانیم از ایده و اکتشافات خلاق جوانان 
در راســتای حل معضــلات شــهری و بهبود شــرایط 
زندگی شهروندان استفاده کنیم. سرپرست معاونت 
برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد 
گفت: طبق زمان بندی مشخص شده، تکمیل بخش 
عمرانی این پروژه در ۱۳ آبان ماه انجام خواهد شد که 
قرار است سیستم های شتاب دهنده و استارت آپ ها 
در آن مستقر شوند و لازم می دانم از خدمات و اقدامات 
مهندس آل شیخ معاون ســابق برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شهرداری در راه اندازی این مجموعه 

تشکر و قدردانی کنم.

مشهد میزبان فرهنگی فارسی زبانان دنیا	 
سرپرســت معاونــت برنامه ریزی شــهرداری مشــهد 
همچنین در حاشیه بازدید از موسسه فرهنگی هنری 
فارســی زبانان )آیتــا( گفت: برقــراری ارتبــاط میان 
کتابخانه ها، موزه ها و مراکز فرهنگی سه کشور و دیگر 
فارسی  زبانان ساکن در اقصی نقاط جهان از اهداف 
تأسیس موسسه فرهنگی هنری فارسی زبانان )آیتا( 
اســت. مهربان اظهار کرد: مشــهد هویــت  مذهبی و 
تاریخی طولانی دارد، وجود فردوســی، شــاعر شهیر 
فارسی در مشهد و همچنین شاعران پرشمار فارسی 
  زبان باعث شده تا مشهد، در همه اعصار پیشین، رنگی 
ادبی به خود بگیرد. این موضوع حائز اهمیت ویژه ای 
برای مشــهد اســت. پس باید روی این بعد شــهر، کار 
ویژه ای صورت بگیرد تا مردم کشــورهای همســایه و 
همچنین در عرصه بین الملل، همه، متوجه این ظرفیت 
عظیم فرهنگی باشند. مهربان تصریح کرد:  »موسسه 
فرهنگی هنری فارسی زبانان )آیتا(« قرار بوده محلی 
برای اقدامات مشترک سه کشور فارسی زبان ایران، 
افغانستان و تاجیکستان باشد. اقدامات متعددی مانند 
برگزاری رویدادها، پویش ها و جشنواره های مختلف، 
تجلیل از مفاخر فارســی زبان، برقراری ارتباط میان 
کتابخانه ها، موزه ها و مراکز فرهنگی سه کشور و دیگر 
فارسی زبانان ساکن در اقصی نقاط جهان از اهداف 
تأسیس این موسسه است. وی ادامه داد: ساختمانی 
به مساحت ۴۰۰ مترمربع واقع در سه راه ادبیات که 
مزین به نام »ادبیات« نیز است، انتخاب  شده و در حال 
به سازی و آماده سازی برای آغاز کار این موسسه است. 
به این ترتیب، قرار است مشهد، مرکزی برای تعاملات 

ادبی فارسی  زبانان جهان باشد. 

 رتبه نخست دانش آموزان استان 
در مسابقات کشوری قرآن

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش وپرورش خراسان 
رضوی از کسب رتبه نخست کشوری مسابقات قرآن، 
عترت و نماز توسط دانش آموزان اســتان خبر داد. به 
گزارش فــارس، مالک اشــرفی گفــت: دانش آموزان 
استان در سی و هشتمین دوره مسابقات قرآن، عترت 
و نماز کشور با کسب ۴۲ رتبه اول تا پنجم، در مجموع 
جایــگاه اول کشــور را بــه دســت آوردنــد. وی افزود: 
این دوره از مســابقات در دو مرحله مقدماتی و نهایی 
به صورت مجازی و غیرحضوری به میزبانی خراسان 

رضوی و شهرستان های تهران  برگزار شد.

خبر مرتبط
   

معاون شهردار، ویژه برنامه های شهرداری مشهد در محرم را تشریح کرد:

سیاه پوش شدن شهر همزمان با ایام محرم
معاون شهردار و قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد از سیاه پوش شدن شهر 
همزمان با آغاز محرم و اکران ۱۰ المان در ۶۵ نقطه شهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
معاونت خدمات شــهری شــهرداری مشــهد، یعقوبی درخصوص برنامه های شهرداری 
مشهد در ایام محرم گفت: برای حفظ منظر شهری و جلوگیری از نصب پراکنده پرده های 
مناسبتی در محل های مختلف و نامناسب، ۳۱۸ سازه تبلیغات مذهبی برای نصب پرده 
در شهر آماده سازی شده است. وی افزود: ۱۲۰۰ پرچم مشکی روی عرشه پل ها نصب  و 
همچنین برای شست و شوی معابر محل برگزاری مراسم تاسوعا و عاشورای حسینی، ۶۰ 
دستگاه ماشین آلات پیش بینی شده است، برای حفظ ایمنی نیز، پنج دستگاه خودروی 
عملیات آتش نشانی در اطراف حرم مطهر و حسینیه های متقاضی استقرار خواهد یافت. 
یعقوبی در خصوص برنامه های حوزه حمل و نقل در ایام محرم نیز گفت: ۹۰۰ دســتگاه 
تاکســی در خطوط مبادی ورودی و همچنین ۱۴۵۰ دســتگاه تاکســی در شــبکه های 
بیسیم و ۴۵۰ تاکســی در خطوط حرم مطهر فعال اســت. همچنین در روزهای تاسوعا و 
عاشورای حسینی دو دقیقه کاهش سرفاصله زمان رسیدن قطار به ایستگاه را در خطوط 
۱ و ۲ خواهیم داشت. قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد در خصوص برنامه 
های حوزه اجتماعی و فرهنگی نیز یادآور شــد: ۳۰۰۰ پرچم آویز ستونی، ۱۲۰۰ پرچم 
بیرقی بی آر تی در مناطق ۱، ۳، ۸، ۹ و ۱۱ و دو هزار پرچم بیرقی سردری مشکی در معابر 
اطراف حرم مطهر پیش بینی شده است. همچنین ۱۰ عدد سازه پارچه ای ویژه محرم در 
سه راه خیام، چهارراه احمدآباد، میدان شریعتی و ســعدی، چهارراه مجد، سه راه کوثر و 
سه راه دارایی و ۱۸۰ پرده نوشته روی پایه پل های سواره نصب می شود. معاون شهردار 
تصریح کرد: ساخت و اکران ۱۰ المان ویژه محرم و جانمایی آن در ۶۵ مکان، مشارکت در 
برگزاری برنامه های عرصه شهدا، پویش جمع آوری کمک برای آزادی زندانیان، مشارکت 
در برگــزاری برنامه های تعزیــه خوانی، برگزاری مســابقه کتاب خوانی و اطلاع رســانی 
مناسبتی با ۵۰ هزار مترمربع در بیلبوردها و استرابوردها و اکران شش تیزر در تلویزیون 

های شهری از دیگر برنامه های شهرداری در ایام محرم است.

معاون تبلیغات اسلامی 
آستان قدس رضوی:

در حرم مطهر اعلام آمادگی 
شده  است که بتوانیم یکی 

از صحن ها را در اختیار 
هیئت هایی قرار دهیم که 

متقاضی عزاداری در فضای 
حرم مطهر و فضای غیر 

مسقف هستند

از فردا تمام شهر حسینیه سیدالشهدا )ع( می شود

 شهر به ماتم تو،یک دل  حسینیه است


